
2021 年 3 月 15 日 

ENEOS カーシェアご利用者さま 

ENEOS カーシェア事務局 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 平素より ENEOS カーシェアをご利用いただき、ありがとうございます。 

本サービスのシステムメンテナンスのため、下記日時はご利用を一時停止させていただきます。 

ご利用者の皆さまには大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げます。 

 

今後とも ENEOS カーシェアをご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【メンテナンス対象日】 

2021 年 3 月 19 日（金）0:00～5:00 

 

【停止するサービス】 

 メンテナンス実施時間中は、ENEOS カーシェアに関する以下のサービスを停止させていただきます。 

・ご予約の登録・確認・変更・取り消し、会員情報の変更など 

・クルマのご利用操作（利用開始、終了、延長、忘れ物お引取りのためのドアの開錠・施錠） 

パソコン/スマートフォン等全ての端末、アプリからのご利用がいただけません 

 

【ご注意】 

 メンテナンス時間内は、貸出中の車両はそのままご利用いただけますが、車両の返却はできません。 

 

ご不明点な点がございましたら、ENEOS カーシェア事務局までお問い合わせください。 

【ENEOS カーシェア事務局】 

TEL：0120-069-450 

受付時間：平日 9:00～18:00（土日祝は休み） 

以上 


